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Rok 1906.

Dziennik iis aw państwa
dla

królestw i krajów w Badzie paustwa reprezentowanych.

Ozęsó X X X V . —  Wydana i rozesłana dnia 11. kwietnia 1906.

T reść : JV2 SI. Rozporządm iie, którem ustanawia się pory dnia do zakładania protestów wekslowych w c. k. głó 
wnem i stolecznem m'ibfc-ie Wiedniu, w królewskich stolicach Pradze i Lwowie, l.udzieiż w bezpośrednio 
podległem mieście Tryjeście.*1'

§ 1.
Rozporządza ie Ministerstwa spra
wiedliwości za porozumieniem 
z Ministerstwem handlu z dnia 

4. kwietnia 1906,
którem ustanawia się poty dnia do zakładania  
protestów wekslowych w c. k. gtównem i stołe 
cznem mieście Wiedniu, w królewskich stolicach 
Pradze i Lwowie, tudzież w bezpośrednio podle

głem mieście Tryjeście.

Na zasadzie.artykułu 1. ustawy z dnia 9. m arca 
1 9 0 3 , Dz. u. p. Nr. 6 0 , tyczącej się ustanow ienia 
p ór dnia do zakładania protestów  w ekslow ych, p o 
stanawia się za porozum ien iem  z M inisterstwem  
h andlu ,, że pory dnia, w yzn aczon e do zakładania 
protestów  w ek slow ych  z p ow od u  niezapłaty w  dw a 
(lnie p ow szed n ia , p o  dniu płatności następu jący, 
m a ją -m ię ty  w ażn ość tftkfejjBS d o  zakładania prote 
stów  w ek slow ych  innego rodzaju, a m ian ow icie :

■ a ) w e .  k. głó w nem  i stołfccgaem  m ieście  W ied n ia , 
stosow n ie d e j  rozporządzenia  M inisterstwa 
sp ra w ied liw ośc i z diua 3 1 . grudnia 1905$ Dz. 
u. p. Nr. "5_ z r. 1906, w  dzieln icach  I do IX 

, tid dziew iątej rano do szóstej w ieczór, a

w7 dzieln icach  X  .do X X , oraz w  dzielnićjj XXI 
(t. j. F loridsdorfie) od  dzie.\ iątej rano do 
siódm ej wieczór--̂ 1

b) w królew skiej stolicy  Pradze, stosow n ie  do 
rozporządzenia  M inisterstwa spraw ied liw ości 
z dnia ^ 0 . lipca 1 8 5 3 , Dz. u. p Nr. 153.’. od  
dziew iątej ratio do piątej p op o łu d n iu ;

l& ć) w  bezp ośred n io  pod leg łem  m ieśc ie  T ryjajqîé, 
H s to s o w n ie  do rozporządzenia  M inisterstwa 

sp raw ied liw ości z dnia 28 . m a r c a j l8 5 4 , Dz. 
u. p. 6 9 , od  dziewiątej rano do dwunastej 
w7 południe i od czw artej popołudniu  do 
siódm ej w ieCżoreni;

d) w  królew skiej ! stolicy  L w ow ie, na zasadzie 
rozporządzenia M inisterstwa spraw ied liw ości 
z dnia 2 2 . maja 1857 ; Dz. u. p. Nr. 1 0 0 , od  
dziew iątej rano do pierw szej w połu dm e i od  
trzeciej do piątej popołudniu .

W  innych porach  dnia m ożna protaśty w eks
low e  żakładać tylko za zezw olen iem  tej osoby, k tó 
rej zachow anie  się m a 'b y ć  w  proteście  za d ok u m en 
tow a n e ; żpi takie zezw olen ie  udzielone zostało, 
o tem  trzeba vr próLeśeieN iczynić w zm iankę.

T o  rozporządzenie zfreznie obov. iązywać, trze
ciego dnia p o  ogtólszeniu. nie liczą c  dniaîïstim ego 
ogłoszen ia .

K l e in  w ir.
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